
 

 

Rovereto,  22/12/2020 

 

Prot.n.: det. 2020-26 

 

Il Reggente 

 

- Considerata l’usura del tempo sulla struttura in legno del parapetto posto presso il “Bosco della 

Pace” 

- Considerata la necessità, in funzione di sicurezza per i visitatori, di sostituire il parapetto in legno 

esistente presso la sopracitata zona; 

- Vista la richiesta di preventivo di data 18/12/2020 per la realizzazione della struttura: 

o Serramenti Zeni di Zeni Mario s.n.c. 38068 Rovereto (TN), Via Pineta 18 

o R. & M. S.N.C. DI MATTEI ROBERTO E LUTTERI MATTEO & C.  

- Visto le offerte presentate; 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità dell’U.P. 3 di cui al materiale previsto in “nel bilancio di previsione 2020; 

 

DETERMINA 

 

o di procedere all’acquisto e installazione del materiale, presso la ditta Serramenti Zeni di 

Zeni Mario s.n.c. 38068 Rovereto (TN), Via Pineta 18 

- di imputare la spesa di euro 

o 6.000,00 iva esclusa all’U.P. 3 del bilancio previsionale 2020; 

o di imputare una spesa massima di euro 3.600,00 iva esclusa all’U.P. del bilancio 

previsionale 2021 corrispondente all’ U.P. 3 del bilancio previsionale 2020 

 

 

 

         

Il Tesoriere        Il Reggente 

Fabrizio Paternoster       Marco Marsilli 

 


